Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8341/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de entulhos em viela, localizada entre a rua Humberto de Luca com a rua José Franco, no bairro Jd. das Orquídeas nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de entulhos em viela, localizada entre a rua Humberto de Luca com a rua José Franco, no bairro Jd. das Orquídeas nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população e visita “in loco”, este vereador solicita URGENTEMENTE a limpeza da viela localizada no endereço supracitado, uma vez que o local encontra-se com muito entulho, sofás, sujeira etc... causando incomodando os moradores e pessoas que travegam pelo local.

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/23113397_367690987017301_1356148575_n.jpg?oh=482c5c884247165b289a5f79a8d1f770&oe=59FCF037]
[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/23113384_367689947017405_748671068_n.jpg?oh=8ef093cfd38f8b63a359e3b39947ff78&oe=59FBFC98] [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/23114834_367690993683967_956734750_n.jpg?oh=bc7e4eabd8b6dae09142bc6d8554d3ee&oe=59FCFEA2]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de novembro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Sorrillo”
-vereador-
f65c9d94-353d-4501-986a-fc36bf047a32.png
PROTOCOLO 13327/2017 - 01/11/2017 16330

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image10.jpeg